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N

1
41003066

IES Francisco Rodríguez M
arín

O
SU

N
A

15
FRAN

CIA
2

0
3

3,48
8,48

- N
o se presenta docum

ento acreditativo de aceptación del centro extranjero y del com
prom

iso 
de la reciprocidad del intercam

bio escolar, especificando si la estancia del alum
nado se realiza-

rá en fam
ilias o m

ediante cualquier otro procedim
iento, incluyendo adem

ás las fechas previs-
tas de su estancia en Andalucía. 

2
41700971

IES Burguillos
BU

RGU
ILLO

S
15

FRAN
CIA

0
2

3
2,9

7,9
El proyecto pedagógico de actividades no alcanza la puntuación m

ínim
a de 3 puntos ( art. 7.d ). 

3
41002694

IES Isidro Arcenegui y Carm
ona

M
ARCH

EN
A

15
FRAN

CIA
2

0
3

2,85
7,85

El proyecto pedagógico de actividades no alcanza la puntuación m
ínim

a de 3 puntos ( art. 7.d ). 

4
41003741

IES M
iguel de M

añara
SAN

 JO
SÉ DE LA RIN

CO
N

ADA
15

FRAN
CIA

2
0

3
2,78

7,78
El proyecto pedagógico de actividades no alcanza la puntuación m

ínim
a de 3 puntos ( art. 7.d ). 

5
41701638

IES Al-Iscar
VILLAN

U
EVA DEL ARISCAL

15
FRAN

CIA
2

0
3

2,76
7,76

El proyecto pedagógico de actividades no alcanza la puntuación m
ínim

a de 3 puntos ( art. 7.d ). 

6
41002441

IES Guadalquivir
LO

RA DEL RÍO
15

FRAN
CIA

2
0

3
2,65

7,65

- El Anexo I precisa unas fechas de realización del intercam
bio que exceden la duración m

áxim
a 

prevista en la convocatoria y no son coincidentes con las que figuran en el certificado del cen-
tro extranjero ni en el proyecto pedagógico. 
-El proyecto pedagógico de actividades no alcanza la puntuación m

ínim
a de 3 puntos ( art. 

7.d ). 
7

41000089
IES M

iguel Servet
SEVILLA

15
FRAN

CIA
2

0
3

2,5
7,5

El proyecto pedagógico de actividades no alcanza la puntuación m
ínim

a de 3 puntos ( art. 7.d ). 

8
41002013

IES O
stippo

ESTEPA
ALEM

AN
IA

2
0

3
1,48

6,48

- El IES no im
parte la lengua oficial del país visitado, o bien la lengua vehicular propuesta no es 

oficial ni cooficial en el país de destino. 
- Los Anexos 1 y 2 se han presentado sin cum

plim
entar. 

- El docum
ento acreditativo de aceptación del centro extranjero no incluye las fechas previstas 

de su estancia en Andalucía. 
- El proyecto pedagógico de actividades no alcanza la puntuación m

ínim
a de 3 puntos ( art. 

7.d ). 

9
41011713

IES H
ipatia

M
AIREN

A DEL ALJARAFE
15

ALEM
AN

IA
0

0
3

3,13
6,13

- El IES no im
parte la lengua oficial del país visitado, o bien la lengua vehicular propuesta no es 

oficial ni cooficial en el país de destino. 
– N

o se presenta la docum
entación acreditativa de estar autorizado a im

partir enseñanza bilin-
güe.

10
41011129

IES Pablo Picasso
SEVILLA

15
FRAN

CIA
0

0
3

3,13
6,13

- El docum
ento acreditativo de aceptación del centro extranjero no precisa el com

prom
iso de 

la reciprocidad del intercam
bio escolar ni especifica si la estancia del alum

nado se realizará en 
fam

ilias o m
ediante cualquier otro procedim

iento, ni incluye las fechas previstas de su estancia 
en Andalucía. 
- El Anexo I precisa unas fechas previstas de realización del intercam

bio no coincidentes con las 
que figuran en el proyecto pedagógico.

11
41700038

IES M
acarena

SEVILLA
15

FRAN
CIA

2
0

0
2,48

4,48
El proyecto pedagógico de actividades no alcanza la puntuación m

ínim
a de 3 puntos ( art. 7.d ). 

12
41700555

IES Blas Infante
EL VISO

 DEL ALCO
R

15
Francia

0
0

0
3,48

3,48
- El docum

ento acreditativo de aceptación del centro extranjero incluye unas fechas no coinci-
dentes, ni en los días ni en la duración, con las que figuran en el Anexo I de solicitud y en el pro-
yecto pedagógico.
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